**N**amatio verba ipoz an faciut fid  
vel no et qm no in de si sumus in glo  
magna de sen exco et vide de pule  
si papa li vi per so mo

**S**i falsitas vel viciu in dematur in  
narracione mstr an talis falsitas viciat  
e de testi si vms et aliquid de testi  
D cum de vltis de eim fal licet et in  
spe de iust edi q vij v m summa dicit  
q mstru non pnt ea q mpo narrando  
dicitur

**N**am verba narratioa heant vni dispo  
sioz als dispositioz ff dispond in  
Narratioa verba faciut fidem vno  
de testi lentes in glo q et de testi cum  
olm in in glo Con no de p'up illud  
in in glo Soluao faciut fidem i pte  
simpacionem vt in ista glo vltima vel  
die q non faciut fidem si sint narratioa  
pape mpo facta super quo fundata ems  
gra va mcedio ve de proba de lris et  
adde qd no de pule si papa in glo in  
et in li vi et vide de sen ex. si sumu  
in repeticoe Galham

**N**amatio i nasa possit ut ff de  
libe et postu l qd dicitur  
dialis dies i dies natoru  
si insant' exponit i dies  
moris ff de annis legat  
l ai quidaz vt mstr de mgenus mstr et  
legatum tali die relictu quolz ano de au  
Natales martiru no licet in xl<sup>a</sup> cele  
binu xxvij q in non licet 2 dicitur  
nataha no qn nascuntur si qn morunt  
qz tunc vltit' de nouo nati ad pnam e  
uolant de reli et vne sanc cle vna q  
in die

**N**aturae Natus

**N**aturae Natus  
Natus est triplex viz nate  
gracie et glorie unde nati  
uitas nature pna e in vtero  
sui illud quod em mea na  
turu e de qua natiuitate habes de co  
se di in frumissime Item est alia nati  
uitas nate exutes s3 qn puez emus e  
notelat iuxta illud natus e homo in  
mudu de qua e di si quis etc qui ma  
terius Secu est natiuitas gr qd  
nascitur per bapalium iuxta illud optet  
nos nate de mo de qua in dicto e qui i  
materius Tercia e natiuitas glorie 2  
e qn de pda vtrustate pene nascit ho  
ad gloriu e di ps bapalium s sic moz  
sancto 2 natalis dicitur xxij qn sane qd

**N**atus dicitur quis natus et si ex factis  
venit matris edita et ut ff de libe 2  
postu l qd dicitur et sic exponitur natus  
i nascitur ff de ven mstra q li q qm  
sed si finis Item i nascitur vt ff de  
le in caa ca vide nascitur possit nate  
vt in dicta l qd dicitur

**Q**ui in vtero e pro iam nato habetur  
quo ad eis comoda ff de sta ho ff d l q  
in vtero et de v signi qd dicitur et l  
intelligendum

**N**atoru appellacio ad filios extenditur  
ff hoc e t l natorum

**N**atus no intelligit qui mortuus nascit  
ff hoc e t l qui mortu